orang yang duduk satu derajat. Kepada

masing-masing mereka Allah

menjanjikan pahala yang baik (surga) dan

Allah melebihkan orang-orang yang

berjihad atas orang yang duduk dengan

pahala yang besar. (QS. An- Nisaa [4]:

95).

diantara Madinah dan Makkah, pada pagi hari

tanggal 17 Ramadhan 2 H/12 Maret 624 M.
25 Ahmad Al-Tayyeb, Jihad Melawan Teror:

Meluruskan Kesalahfahaman Tentang Khilafah, Takfir,

Jihad, Hakimiyah, Jahiliyah, Dan Ekstrimitas (Jakarta: